
089 

CAMARA MUNICIPAL DE ARARAOUARA 

ATO NÚMERO 46/89 

De 25 de outubro de 1.989 

Declara facultativo o ponto 
na câmara Municipal de Ara­
raquara.-

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARA -
QUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições le 
gais, 

RESOLVE 

DECLARAR facultativo o ponto na câ­
mara Municipal de Araraquara, no próximo -
dia 03 de novembro, uma vez, que a mesma -
funcionará normalmente no dia 12 do mesmo­
mês (DIA DE TODOS OS SANTOS).-

Câmara Municipal de Araraquara, aos 25 (vin 
te e cinco) dias do mês de outubro do ano de 1.989 (mil,no 

Presidente 

Publicado na Diretoria do Expediente e Pe~ 
soal da Câmara Municipal de Araraquara na mesma data.-

ad/mt.-


